



Rua Capitão Carapeba,
879 São Benedito - CE

(88) 9.9937-9071
(88) 9.9768-0706

COMISSÃO DE PREGÃO
Pág. 429
Rubrica

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.06/2024

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA,
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: JOSE LEONIDAS B NETO

CNPJ: 13.941.743/0001-08

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1.427

ENDEREÇO: RUA CAPITÃO CARAPEBA, 879 CENTRO – SÃO BENEDITO **CEP:** 62370-000

BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº** 2606-9 **CONTA CORRENTE Nº** 19659-2

E-MAIL: leoneto59@hotmail.com

SÓCIO PROPRIETÁRIO: JOSÉ LEÔNIDAS BEZERRA NETO **CPF:** 256.475.393-00

CELULAR: (88) 99937-9071 -- (88) 99768-0706

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRAÇA-CE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
1	CÂMARAS DE AR 80/100-18	MAGNUM	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
8	CÂMARAS DE AR 1000/20	MAGNUM	184	R\$ 110,00	R\$ 20.240,00
9	CÂMARAS DE AR 1400/24	MAGNUM	24	R\$ 338,50	R\$ 8.124,00
11	PROTETOR 1000/20	ABC	180	R\$ 56,50	R\$ 10.170,00
13	PROTETOR 19.5/24	ABC	24	R\$ 214,00	R\$ 5.136,00
14	PROTETOR 17.5/25	ABC	48	R\$ 218,00	R\$ 10.464,00
15	PNEUS 80/100-18	MAGNUM	72	R\$ 190,00	R\$ 13.680,00
19	PNEUS 165/70 R14	BARUM	72	R\$ 259,50	R\$ 18.684,00
20	PNEUS 165/70 R13	GOODYEAR	48	R\$ 265,50	R\$ 12.744,00



Rua Capitão Carapeba,
879 São Benedito - CE

(88) 9.9937-9071
(88) 9.9768-0706

PNEUS

ESPLANADA

COMISSÃO DE PREGÃO
430
X

Rubrica

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
21	PNEUS 175/70 R13	GOODYEAR	48	R\$ 262,56	R\$ 12.602,88
22	PNEUS 175/65 R14	SUMITOMO	168	R\$ 275,00	R\$ 46.200,00
23	PNEUS 175/70 R14	SUMITOMO	48	R\$ 390,00	R\$ 18.720,00
24	PNEUS 185/65 R14	SUMITOMO	48	R\$ 400,00	R\$ 19.200,00
26	PNEUS 185/60 R14	BARUM	48	R\$ 310,00	R\$ 14.880,00
30	PNEUS 265/70 R16	BARUM	72	R\$ 795,54	R\$ 57.278,88
31	PNEUS 1400-24 16	BRASPLUS	24	R\$ 4.695,00	R\$ 112.680,00
32	PNEUS 1000-20 DIRECIONAL	ANTEO	128	R\$ 1.540,00	R\$ 197.120,00
33	PNEUS 1000-20 TRAÇÃO	ANTEO	128	R\$ 1.958,00	R\$ 250.624,00
35	PNEUS 14.9-24R	DURABLE	4	R\$ 3.870,00	R\$ 15.480,00
37	PNEUS 18.4-34R	DURABLE	4	R\$ 4.180,00	R\$ 16.720,00
43	PNEUS 295/80 R22.5	ANTEO	24	R\$ 1.500,00	R\$ 36.000,00

Total geral da proposta: R\$ R\$900.147,76 (NOVECENTOS MIL, CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

Validade da Proposta: 180 (CENTO E OITENTA dias)

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

São Benedito – Ce, 05 de SETEMBRO de 2024

gov.br

Documento assinado digitalmente
JOSE LEONIDAS BEZERRA NETO
Data: 05/09/2024 12:38:43-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

JOSÉ LEÔNIDAS BEZERRA NETO
13.941.743/00001-08